
Mauritius Blue Dodo Dark 40% 1 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 14:43
1/1

Výrobce Lazy Dodo 
Kód produktu 1010274 
EAN 6091302211014 

Společnost Mauritius Dodo vytvořila ohromující kus řemeslné
výroby skla se stáčením svého zlatého rumu ve tvaru
okouzlujícího ptáka Dodo.

Zatímco Dodové byli známí svým modrošedým peřím, zlatý
rumový odstín dodává tomuto malému chlapíkovi přitažlivý
vzhled, který jistě upoutá pozornost.

Rum Dodo Gold je osobitě vytvořená lihovina vyrobená ze
sloupcově destilované mauricijské cukrové třtiny. Jeho
jedinečná chuť pochází z macerace čerstvých banánů, vanilky
a červeného ovoce v sudech z francouzského dubu během
procesu zrání.

Nejeekluzivnější rum z Mauriciusu který zraje několik let v
těch nejlepších klimatických podmínkách a jeho chuť a vůně
je lahodná po koření, vanilce, banánu a rozinkách.

Skleněná láhev je ve tvaru ptáka DODO který žil na
Mauriciusu do 18 století než byl vyhuben. Každá láhev je
ručně vyráběná a z prodeje každé láhve je část věnována na
podporu rezervace kde žijí přísně chráněný ptáci a například i
Kareta velká.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ksPopis
Mauritius Dodo Dark Rum je opravdovým skvostem,
který vás přenese přímo do exotického ráje v srdci
Indického oceánu. Tento rum vzdává hold dnes již
vyhynulému nelétavému ptáku Dodo, známému
také jako Blboun nejapný, který je symbolem
ostrova Mauricius.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Vanilka, karamel, oříšek, banán 
Barva Tmavě hnědá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


